

Od: Vlajky.EU <obchod@vlajky.eu>
Odoslané: streda, 16. marca 2022 14:41
Komu: obec@tomasikovo.sk
Predmet: Vlajky.EU - Objednávka 6807/2022

VLAJKY.EU

VÝROBA A PREDAJ VLAJOK



Toto je potvrdenie prijatia vašej objednávky.

Objednávka
č. 6807/2022

Dátum
16.03.2022

Doprava
SPS

Platba
Dobierkou

Dodacia adresa
Obec Tomášikovo
Hlavná 319
92504 Tomášikovo
SK - Slovensko
Tel.: 0908 496 268

Fakturačné údaje

←
IČO: 00306223
DIČ: SK2021197255

Objednaný tovar

Európska únia (tunel) - 60 x 90 cm

9,97 €/ks
2 ks
19,94 €

Európska únia (tunel) - 100 x 150 cm

15,97 €/ks
2 ks
31,94 €

Slovensko (tunel) - 60 x 90 cm

9,97 €/ks
2 ks
19,94 €

Slovensko (tunel) - 100 x 150 cm

15,97 €/ks
2 ks
31,94 €

Dopravné - SPS

8,00 €

Celkom bez DPH:	111,76 €
DPH (0%):	0,00 €
CELKOM K ÚHRADE:	111,76 €

**Skontrolujte si zadané fakturačné údaje a v prípade nesúladu nás ihneď kontaktujte.
Na neskoršie reklamácie nebudeme môcť brať ohľad.**

V prípade nejasností, pripomienok alebo dotazov sa na nás prosím obráťte: buď odpoveďou na tento email alebo telefonicky.

S pozdravom

Tým Vlajky.EU s.r.o.

www.Vlajky.EU

tel.: +420 731 800 100

obchod@vlajky.eu